de una recompensa económica.

Distinguir públicamente, mediante un reconocimiento firmado por la Persona Titular del Poder Ejecutivo Estatal

Otorgar una recompensa económica a cada persona o colectivo de personas jóvenes por la cantidad de $38,500 (treinta y ocho mil quinientos pesos 00/100 M.N.)

Personas Jóvenes de 18 a 29 años cumplidos que residan en el Estado de Morelos.

2. Estatal

Morelos Morel

IV. CUANTIFICACIÓN DE POBLACIONES

539,000 Personas

19. ¿Cuál es la cuantificación de la población objetivo? 19.1 Unidad de Medida